
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2017

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

Interés Variable  65,29 162.202.930,27 76,01 3.143 82,60 512.385,40 78,63 103 65,33 162.715.315,67 76,01 3.143
Floating Interest

 0,429%

 3,500EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,230 512.385,40 103 162.715.315,67  162.202.930,27 3.143  76,01  65,33  82,60  65,29 3.143  76,01  0,429%  0,551 78,63
1-year EURIBOR/MIBOR

 3.143  162.715.315,67Total :  512.385,40 103  162.202.930,27 3.143

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 51.770,70
 4,80

 373.135,89

 4.974,62
 1,91

 63.148,39

 51.607,68
 4,80

 373.135,89  3,350%
 0,060%
 0,475%
 0,429%

 65,29 76,01 82,60 78,63 65,33 76,01

Página 1 de  2

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2017

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

Interés Variable  34,71 86.235.458,16 23,99 992 17,40 107.968,29 21,37 28 34,67 86.343.426,45 23,99 992
Floating Interest

 0,441%

 2,700EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,150 107.968,29 28 86.343.426,45  86.235.458,16 992  23,99  34,67  17,40  34,71 992  23,99  0,441%  0,566 21,37
1-year EURIBOR/MIBOR

 992  86.343.426,45Total :  107.968,29 28  86.235.458,16 992

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 87.039,74
 125,03

 376.458,15

 3.856,01
 5,70

 32.141,06

 86.930,91
 125,03

 376.458,15  2,590%
 0,000%
 0,452%
 0,441%

 34,71 23,99 17,40 21,37 34,67 23,99
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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